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Résultats meeting LBFA n°105 – CSDY (LLN) – 25 juin  2006 

Meeting ouvert  
 
Résultats des courses : 
 
100 mètres         TC Hommes  Heure : 14:52 
Série:1      Vent : 0.3  
 1 629 WEIRAUCH THOMAS              11.37 Jun 87 CS DY   
 2 3027 ABBAD OMARø                  11.39 Sen 72 C SF    
 3 2873 MAIRESSE OLIVIER             11.96 Sco 89 R IWA   
 4 7099 POULAIN PHILIPPE             12.05 Mas 66 C SDY   
 5 7008 LEDUC JEAN MARC              12.37 Mas 60 C SDY   
 
100 mètres         TC Hommes  Heure : 14:52 
Série:2      Vent : 0.5  
 1 1303 LEDUC SIMON                  11.92 Cad 91 C SDY   
 2 562 BERTEAU SIMON                12.19 Jun 87 CS DY   
 3 665 SCHIEMSKY GREGORY            12.79 Jun 88 CS DY   
 4 511 PILLEZ DAVID                 12.88 Jun 88 CR AC   
 5 6650 LAMBERT CARL                 13.93 Mas 63 C SDY   
 
100 mètres         TC Hommes  Heure : 14:52 
Série:3      Vent : 0.3  
 1 1197 GOBLET SAM                   13.28 Cad 91 R OCA   
 2 2682 CHULLIKAL CHRISTOPHE         13.62 Sco 90 C SDY   
 3 1088 COPPE MATHIEU                13.63 Cad 92 R OCA   
 4 1090 MATTERNE FLORIAN             15.56 Cad 92 R OCA   
 5 1195 LAMBERT KEVIN                18.35 Cad 92 C SDY   
 
100 mètres         TC Dames  Heure : 15:05 
Série:1      Vent : 1.4  
 1 1939 GATHON FLORENCE              12.91 Sen 84 C RAC   
 2 1205 TRUSSART VERONIQUE           13.00 Cad 92 C SDY   
 3 1189 DEFOIN MARIE                 15.28 Cad 92 R OCA   
 4 3735 BERG ANNE                    15.75 Mas 59 R OCA   
 5 3878 DELHALLE ANNIE               16.08 Mas 57 B BS    
 6 3745 LEGRAND KARINE               16.83 Mas 64 C SDY   
 
Mile TC Hommes  Heure : 15:18 
Série:1  
 1 3003 COLLE MATHIEU              4:47.68 Sen 86 A CCO   
 2 1110 DELGUSTE MARTIN            4:53.96 Cad 91 C SDY   
 3 6864 RICHARD PIERRE             4:55.76 Mas 64 C SDY   
 4 6720 COLLARD JOSE               5:03.19 Mas 60 C SDY   
 5 2603 STEEN FREDERIC             5:06.31 Sen 86 U AC    
 6 2696 SCARNIERE CHRISTEL         5:07.77 Sen 77 U AC    
 7 1226 RICHARD BASILE             5:09.93 Cad 91 C SDY   
 8 6583 PILLEZ ALAIN               6:02.62 Mas 56 C RAC   
  7038 LEGAST RENE                   NA   Mas 57 UA C    
 
Mile TC Dames  Heure : 15:27 
Série:1  
 1 1876 DELDICQUE LOUISE           5:32.15 Sen 81 C SDY   
 2 1189 DEFOIN MARIE               6:22.03 Cad 92 R OCA   
 3 3961 LIBERT BENJAMINE           7:46.96 Mas 58 C SDY   
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400 mètres                 TC Hommes  Heure : 15:50  
Série:1  
 1 3027 ABBAD OMARø                  52.87 Sen 72 C SF    
 2 2639 COPPE JEREMY                 53.22 Sco 89 R OCA   
 3 629 WEIRAUCH THOMAS              54.14 Jun 87 CS DY   
 4 7099 POULAIN PHILIPPE             54.16 Mas 66 C SDY   
 5 562 BERTEAU SIMON                55.09 Jun 87 CS DY   
 
400 mètres                 TC Hommes  Heure : 15:50  
Série:2  
 1 2873 MAIRESSE OLIVIER             59.18 Sco 89 R IWA   
 2 3077 CARATZICOS COSTIS          1:00.74 Sen 85 C SDY   
 3 1197 GOBLET SAM                 1:01.46 Cad 91 R OCA   
 4 1114 CARLIER THIBAUT            1:03.84 Cad 91 C SDY   
 5 1090 MATTERNE FLORIAN           1:23.84 Cad 92 R OCA   
 
400 mètres                 TC Hommes  Heure : 15:50  
Série:3  
 1 6723 EMOND GILLES                 58.22 Mas 62 C SDY   
 2 6646 SNEESSENS MARC               58.94 Mas 62 C SDY   
 3 6864 RICHARD PIERRE               59.63 Mas 64 C SDY   
 4 6720 COLLARD JOSE                 59.75 Mas 60 C SDY   
 5 6650 LAMBERT CARL               1:01.46 Mas 63 C SDY   
 
400 mètres                 TC Dames  Heure : 15:52 
Série:1  
 1 1734 GILLET DELPHINE            1:03.35 Sen 86 B BS    
 2 1205 TRUSSART VERONIQUE         1:03.43 Cad 92 C SDY   
  1939 GATHON FLORENCE               NG   Sen 84 CR AC   
 
2 Miles JSV Hommes  Heure : 16:18 
Série:1  
 26 2481 APPART THIERRY            10:20.98 Sen 80 CRAC   
 27 6646 SNEESSENS MARC            11:19.55 Mas 62 CSDY   
 
2000m steeple 0,914m Sco Hommes  Heure : 16:41 
Série:1  
 1 2827 COLLIN BORIS               7:41.18  89 UAC    
 
3000m steeple 0,914m JSV Hommes  Heure : 17:12 
Série:1  
 1 595 ROLIN BORIS               10:41.46 Jun 87 BB S    
 
1500m steeple 0,760m Cad Hommes  Heure : 17:26 
Série:1  
 1 1226 RICHARD BASILE             5:33.29  91 CSDY    
 2 1110 DELGUSTE MARTIN            5:34.17  91 CSDY    
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Résultats des concours : 
 
Lancement du javelot 800g JSV Hommes  Heure : 15:09  
  
 1 3039 PONCELET CHRISTOPHEø         52.08 Sen 79 C SDY   
 2 652 SUSTELO ANTONIOø             46.60 Jun 88 CA BW   
 3 2855 MATANDA KAIJI DIDIER         36.08 Sen 72 C RAC   
 4 7354 HENIN YVON                   35.42 Mas 61 C SDY   
 5 7293 JAMART PHILIPPE              32.25 Mas 56 C SDY   
 6 665 SCHIEMSKY GREGORY            25.75 Jun 88 CS DY   
 7 7007 KUMPS JOSE                   25.08 Mas 49 C SDY   
 8 6647 VERMAUT JEAN LOUIS           24.31 Mas 59 C SDY   
 
Saut en hauteur TC Dames  Heure : 15:11 
  
 1 3864 WATRIN ISABELLE           1.45m Mas 67 DAMP    
 2 1205 TRUSSART VERONIQUE        1.40m Cad 92 CSDY    
 
Lancement du disque 1,000 TC Dames  Heure : 15:43 
  
 1 1832 SUSTELO IRINA                42.09 Sen 83 C ABW   
 2 2595 BARBIEUX MERYLL              25.76 Sco 89 D S     
 3 3878 DELHALLE ANNIE               21.35 Mas 57 B BS    
 4 1189 DEFOIN MARIE                 14.44 Cad 92 R OCA   
 5 3735 BERG ANNE                    14.02 Mas 59 R OCA   
 
Lancement du javelot 700g Sco Hommes  Heure : 17:34  
  
  2639 COPPE JEREMY                  NG    89 ROCA   
 
Saut en longueur     TC Hommes  Heure : 16:16 
  
 1 1303 LEDUC SIMON               6.11m +0.3 Cad 91  CSDY   
 2 562 BERTEAU SIMON             5.72m +0.0 Jun 87 CSDY   
 3 652 SUSTELO ANTONIOø          5.40m +0.5 Jun 88 CABW   
 4 511 PILLEZ DAVID              4.83m +0.6 Jun 88 CRAC   
 5 7007 KUMPS JOSE                4.79m +0.0 Mas 49  CSDY   
 6 1088 COPPE MATHIEU             4.12m +0.3 Cad 92  ROCA   
 7 1197 GOBLET SAM                3.46m +0.3 Cad 91  ROCA   
 8 1090 MATTERNE FLORIAN          2.94m +0.2 Cad 92  ROCA   
  1195 LAMBERT KEVIN             NG   +0.0 Cad 92 C SDY   
 
Lancement du javelot 600g TC Dames  Heure : 16:19 
  
 1 1726 CADET ANGELIQUE              32.05 Sen 85 C SDY   
 2 2595 BARBIEUX MERYLL              26.70 Sco 89 D S     
 3 1957 PRIEM VALERIE                24.53 Sen 81 A CLE   
 
Lancement du disque 1,750 Jun Hommes  Heure : 17:34  
  
 1 652 SUSTELO ANTONIOø             36.91  88 CABW   
 
Saut en longueur     TC Dames  Heure : 16:56 
  
 1 1957 PRIEM VALERIE             4.90m +0.0 Sen 81  ACLE   
 2 3735 BERG ANNE                 3.66m +0.0 Mas 59  ROCA   
  3745 LEGRAND KARINE           NG   +0.0 Mas 64 CS DY   
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Lancement du disque 2,000 SV Hommes  Heure : 17:34 
  
 1 2863 HOFFMAN NILS                 36.68 Sen 86 D ACM   
 2 3039 PONCELET CHRISTOPHEø         32.45 Sen 79 C SDY   
 3 2855 MATANDA KAIJI DIDIER         31.92 Sen 72 C RAC   
 4 6719 SCARNIET ALAIN               26.78 Mas 63 C SDY   
 5 7354 HENIN YVON                   23.68 Mas 61 C SDY   
 6 7099 POULAIN PHILIPPE             23.33 Mas 66 C SDY   
 7 7304 SUSTELO ANTONIOø             20.48 Mas 38 I XEL   
  6647 VERMAUT JEAN LOUIS            NG   Mas 59 CS DY   
 
Saut en hauteur TC Hommes  Heure : 18:03 
  
 1 3127 BOCK THOMAS               1.80m Sen 82 CSDY    
 2 562 BERTEAU SIMON             1.63m Jun 87 CSDY   
 3 6723 EMOND GILLES              1.60m Mas 62 CSDY    
 4 6650 LAMBERT CARL              1.50m Mas 63 CSDY    
 5 7007 KUMPS JOSE                1.45m Mas 49 CSDY    
 6 7354 HENIN YVON                1.30m Mas 61 CSDY    
  
 


